
询比公告

询比编号：WL2024HWXB0903001

询比名称： 大冶有色物流有限公司常用工具材料采购项目

报价截止时间：2024年 09月 13日 17时 00分

采购人： 大冶有色物流有限公司

联系人：王薇

联系方式：13995960523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

WL2024HWXB0903001

序号 *品名 *规格 *型号 *材质
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 带柄平口铁锹 2# 10 把

2 充电手电筒 YG-336C 20 个

3 破布 50千克/袋 300 千克

4 锂电无刷冲击扳手

20V 6.0Ah 两电一充 峰值

功率 450W， L、M、H三挡

扭矩，适用范围：M12-M20

DCPB488 3 个

5 安全防护栏
高 1200mm,长 6000mm, 可

伸缩折叠,移动万向轮

不锈钢(加

厚)
3 个

6 拖把
不锈钢拉伸杆，拉伸杆拉

伸长度 2000mm，刷头棉线
10 把

大货车

洗车

7 断线钳 36寸 36*900MM 10 把

8 八角手锤带柄 4P 10 把

9 卡箍 φ76， 91卡盘， 三节 304不锈钢 40 个

10 编织袋 500mm*800mm 中厚款 500 个

11 反光背心 葫芦款 黑色+荧光绿 渔网布 30 件

12 镀锌铁丝 10# 2000 公斤

13 清洗水管 4分 400 米

14 喷漆 白色 450ml/瓶 50 瓶

15
喷漆 黑色 450ml/瓶 50 瓶

16 喷漆 镀铬银色 450ml/瓶 50 瓶



   采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 04日 23时 00分至

2024年 09月 13日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台

下载电子采购文件。

17 耐酸软管 直径 50mm 100 米

18 草垫 300mm*300mm 300 片

19 柴油降凝剂 350ml 100 瓶

20 钻攻一体丝锥 M3-M10 5 套

21 合金麻花钻头 10mm 30 支

22 三脚插头 10A 30 个

23 二脚插头 10A 30 个

24 明装五孔 10A 40 个

25 明装三孔 16A 50 个

26 LED应急灯 800W 5V 6A 4 个

27 头灯 P90灯珠 双槽两电 1T-601-1A 19 个

28 可调电源 0-90V可调 S350 1 个

29 活动扳手 6寸 5 把

30 活动扳手 8寸 200mm 5 把

31 活动扳手 10寸 250mm 5 把

32 活动扳手 18寸 450mm 5 把

33 叉口扳手 14mm-17mm 2 把

34 叉口扳手 17-19mm 6 把

35 棘轮快速扳手 36mm 1 个

36 重型管钳 24寸 6 把

37 钢丝钳 9寸多功能，总长 220mm 10 把

38 尖嘴钳 8寸 200mm 8 把

39 平口起子 100mm 8 把

40 十字起子 150mm 8 把

41 黄油枪 手动 HB-P 2 把

42 三角木止退器 250mm*150mm*150mm 50 个



其他内容：

一、报价及交货要求：

    1、报价采用总价最低者中标原则，在供货产品均满足采购需求，如有报价相同的

情况下，则以最短交货时间为中标人；若最短交货时间也相同的，则以平台上传报价时

间顺序选择优先报价者为中标人。

2、中标人应按报价确定的价格供货，必须为正品，非试制品。发现所供产品为非

正品或翻新品，对生产经营造成后果的由中标商全权负责，并承担一切法律责任。

3、交货时需提供产品的合格证等相关资料，未提供合格证的，我方有权拒收，不

按要求供货或逾期交货的，将按《供应商管理》做出相应处罚。

二、质疑及投诉

投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表

签字或者盖章，并加盖公章。

三、联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：056731@dyys.com

联 系 人：孟庆娟

联系电话：13872077008

大冶有色物流有限公司

（电子签章）

2024-09-04

mailto:056731@dyys.com

		8a8000c8798d1c0501798dc626531ad2
	2024-09-04T23:00:01+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司常用工具材料采购项目询价公告
	大冶有色物流有限公司常用工具材料采购项目询价公告


		8a8000c87ddc39d2017ddc3dc0ac00a7
	2024-09-04T23:00:01+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司常用工具材料采购项目询价公告
	大冶有色物流有限公司常用工具材料采购项目询价公告




